
 

Směrnice pro přestup hráče či hostování do jiného klubu 
v dětských a mládežnických kategoriích 

 
 Pokud si hráč registrovaný v HC Střelci Jindřichův Hradec z.s., IČ: 028 70 843 přeje 
změnit klubovou příslušnost (přestup či hostování), je povinen informovat o této skutečnosti 
svůj stávající klub a klub nový musí s přestupem souhlasit. Stávající klub (HC Střelci Jindřichův 
Hradec z.s.) mu musí v jeho žádosti, pokud je podána před 1.8. dané sezóny, vyhovět. 
 
 Žádosti vyhovět nemusí v případě, že hráč nemá vůči HC Střelci Jindřichův Hradec z.s.  
vypořádány tyto záležitosti:  
 

1. jestliže nemá uhrazen závazek vyplývající z finančního vypořádání (odkup resp. úhra-
da výchovného) od Klubu ledního hokeje Vajgar Jindřichův Hradec, IČ: 608 18 590 či 
klubu jiného 

2. má dluh na členských příspěvcích či jiných poplatcích 
3. má zapůjčenou a nevrácenou hokejovou výstroj 
4. hráči při podání žádosti po 1.8. dané sezóny nemusí být vyhověno, pokud by jeho od-

chodem byla ohrožena činnost kategorie, ve které dosud působil (nedostatečný počet 
hráčů) 

 
 

Pokud hráč všechny výše uvedené podmínky pro změnu klubové příslušnosti splňuje, po-
té ihned na požádání hráče HC Střelci Jindřichův Hradec z.s. provede veškeré administrativní 
náležitosti, aby ke změně klubové příslušnosti mohlo neprodleně dojít. HC Střelci Jindřichův 
Hradec z.s. si nenárokují jakékoli výchovné či odstupné. V případě, že u hráče dochází ke 
změně školního zařízení a již se toto zařízení nenachází v dostatečné blízkosti (byla by pro-
blematická logistika) sídla HC Střelci Jindřichův Hradec z.s., poté se bod č. 4 výše uvedené 
směrnice na něj nevztahuje. 
 
 

Tato „Směrnice pro přestup hráče či hostování do jiného klubu“ byla schválena Valnou 
hromadou HC Střelci Jindřichů Hradec z.s. dne 25.6.2020 a mění tím dosavadní směrnici ze 
dne 17.9.2015. Vztahuje se na kategorie nábor až dorost. 
 
Za HC Střelci Jindřichův Hradec z.s. 
 
 
 
 
      _________________________________ 
  


